
ZSP w TVP Lublin
W dniu 7 kwietnia 2016 roku dyr Krzysztof
Dąbek  i  uczniowie  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  byli  gośćmi  TVP  Lublin.  Ich
wystąpienie w „Poranku z Panoramą” miało
bezpośredni  związek  z  dwudniowymi  VI
Ogólnopolskimi Warsztatami Design, które

aktualnie odbywają się w naszej szkole.

 http://lublin.tvp.pl/24797447/7-kwietnia-2016

Wystawa drzew genealogicznych
2b
„Wehikuł czasu czyli ocalić od zapomnienia”

Wystawa zorganizowana dnia 09.04.2016 r. w
Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Lublinie,
była  jednym  z  elementów  projektu
edukacyjnego „Wehikuł czasu czyli ocalić
od zapomnienia”. Na wystawie znalazły się
drzewa  genealogiczne  wykonane  przez  30

uczniów  klasy  II  B  technikami  dowolnymi  m.in.,  asamblażu,
makramy czy linorytu.
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Prace powstawały w okresie od września do marca
pod  kierunkiem  nauczycieli  przedmiotów
artystycznych:  Pani  Doroty  Andrzejewskiej-
Marzec, Pani Alicji Kuśmierczyk, Pani Matyldy
Banasiewicz,  Pana  Roberta  Wojniusza,  Pana
Ryszarda Palucha, Pana Tadeusza Kliczki. Celem
przedsięwzięcia było poznanie historii własnej
rodziny,  integracja  międzypokoleniowa  oraz
korelacja wiedzy historycznej z umiejętnościami artystycznymi.
Podczas  wydarzenia  obecni  byli  rodzice,  dziadkowie,  krewni
uczniów oraz nauczyciele Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie. Wszyscy goście wyrazili swoje zadowolenie
i podziw dla młodzieży za ich zaangażowanie, ukazane talenty
oraz profesjonalną oprawę przedsięwzięcia.

Podsumowując, uczniowie klasy II B wraz z wychowawcą Panem
Tomaszem  Banaszkiewiczem,  włożyli  dużo  trudu  i  starań  w
przygotowanie  wystawy  drzew  genealogicznych.  Wykazali  się
zmysłem  artystycznym  prezentując  swoje  talenty  plastyczne,
muzyczne, recytatorskie i komiczne. Wydarzenie pozwoliło na
zintegrowanie  środowiska  szkolnego  ze  społecznością  rodzin
uczniów przyczyniając się do propagowania pozytywnego obrazu
szkoły  otwartej  na  współprace  z  rodzicami  i  środowiskiem
lokalnym.

Tomasz Banaszkiewicz
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 Zaproszenie na wystawę

„Dzień Bezpieczeństwa” w ZSP
Dnia  21  marca  2016  roku  z  okazji
pierwszego  dnia  wiosny,  jak  co  roku  w
naszej  szkole  odbył  się  „Dzień
Bezpieczeństwa”.  Tym  razem  zostali
zaproszeni  funkcjonariusze  Straży
Miejskiej oraz funkcjonariusze Policji. W

pierwszej  części  spotkania  Strażacy  opowiadali  o
cyberprzemocy,  natomiast  w  drugiej  części  Policjanci
zaprezentowali  elementy  samoobrony.  Uczniowie  mogli  wziąć
udział w quizach i konkursach związanych z bezpieczeństwem
ruchu drogowego.
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Pamięć o Annie Jenke
W  dniu  17  marca  2016  r.  delegacja
Młodzieżowego Koła Towarzystwa Przyjaciół
Anny  Jenke,  działającego  przy  Zespole
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie   uczestniczyła  w
jubileuszowym forum pt. „Wszystko zaczęło
się od chrztu świętego”, które odbyło się
w Błażowej.

Uczniowie  pod  opieką  Waldemara  Dziaczkowskiego  (nauczyciela
religii) wzięli udział w spotkaniu poświęconemu A. Jenke w 95-
tą rocznicę jej urodzin.
E. K.

Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”
W marcu 2016 roku uczniowie i nauczyciele
z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  upamiętnili
„Żołnierzy  Wyklętych”.  W  hołdzie
dla  bohaterów  antykomunistycznego
podziemia  zorganizowano  uroczystość  i

gazetkę w szkolnej bibliotece.

Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” przypadający w
dniu 1 marca jest wyrazem szacunku i pamięci dla żołnierzy
drugiej  konspiracji,  którzy  przeciwstawili  się  sowieckiej
agresji i narzuconemu reżimowi komunistycznemu, Wykazali się
męstwem,  niezłomną  postawą  patriotyczną  i  przywiązaniem  do
tradycji niepodległościowych. Wielu z nich za Ojczyznę oddało
życie.  1  marca  1951  r.  został  wykonany  wyrok  śmierci  na
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kierownictwie IV Komendy Zrzeszenia „Wolność i Niezawisłość”.
Dlatego  ten  dzień  stał  się  symbolem  dla  żołnierzy
antykomunistycznego podziemia. Od 2011 roku 1 marzec został
przez Sejm ustanowiony świętem państwowym w Polsce.

E. K.

fot. Krzysztof Wereński

 

Konkurs  „Młodzież  bez
uzależnień” 2016
Rusza  II  edycja  konkursu  plastycznego  „Młodzież  bez
uzależnień”  2016  zorganizowanego  przez  Zespół  Szkół
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Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów
szkół artystycznych do uczestnictwa i
zaprezentowania swoich pomysłów na
tegoroczny motyw przewodni – Uzależnienia?
Nie potrzebuję ich.
Szczegóły dotyczące wymagań konkursowych,

ważnych terminów oraz nagród znajdują się w regulaminie.

Pamiętaj! – prace należy złożyć do 10.05.2016 roku.

Zobacz I edycję  konkursu plastycznego „Młodzież bez
uzależnień” 2015

 „Młodość bez uzależnień”. Rozstrzygnięcie konkursu
plastycznego
 “Młodość bez uzależnień”. Relacja z wernisażu –
uroczyste przyznanie nagród i wyróżnień

I  miejsce  Niny  Biel  w
konkursie recytatorskim

Z rzeczy tego świata zostaną tylko dwie. Dwie
tylko: poezja i dobroć i więcej nic… Cyprian
Kamil Norwid
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Czy  warto  dzisiaj  zajmować  się  poezją,  a   szczególnie
recytowaniem wierszy? Sukcesy naszych wychowanków pokazują, że
tak. Bowiem uczennica drugiej klasy gimnazjum  OSSP  Zespołu
Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie – Nina Biel –
2 marca 2016 r. zdobyła I miejsce w VII Wojewódzkim Konkursie
Recytatorskim  Poezji  i  Prozy  Absolwentów  III  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Unii  Lubelskiej  w  Lublinie.

Dodajmy jeszcze, że Nina została wyróżniona nagrodą rzeczową
oraz pieniężną w wysokości 200 zł. Komisja doceniła ją za
recytację  wierszy  J.  Hartwig  „Niepamięć”  oraz  ks.  A.
Wierzbickiego „Raissa i Jagues”. Dla wszystkich poszukujących
nowych wyzwań artystycznych podajemy inspirujący cytat z w/w
 utworu ks. A. Wierzbickiego: „Szukajmy prawdy sami, bo któż
powiedział, że ostatnie słowo ma Sorbona.” A naszej finalistce
życzymy dalszych sukcesów na scenie.

Nauczyciel prowadzący: Danuta Klimala-Brauze

Wyniki  konkursu  „Polecam  –
przeczytaj!”

Jury  jednogłośnie  przyznało  nagrodę
Stanisławowi Falencie z klasy 4b OSSP w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.
Norwida  w  Lublinie  za  recenzje  książki
Wojciecha  Cejrowskiego  pt.  „Wyspa  na
prerii”.

Nagrodę Dyrektora Szkoły otrzymał Stanisław Falenta.

Serdecznie  gratulujemy  autorowi  nagrodzonej  recenzji  i
dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu czytelniczego.
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Już wkrótce w bibliotece szkolnej „Wyspa na prerii” . Polecam
– przeczytaj!

recenzja St. Falenty

Sprawozdanie z konkursu

Regulamin konkursu

Trzej  Królowie  przybyli  do
Lublina

A  wraz  z  nimi  tysiące  lublinian,  którzy  6
stycznia 2016 roku wzięli udział w orszaku z
okazji  święta  Objawienia  Pańskiego,  zwanego
świętem  Trzech  Króli.  Wyruszyli  z  placu
Zamkowego kilka minut po 12 na czele z gwiazdą
betlejemską wykonaną przez uczniów i nauczycieli
z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie.  Zgodnie  z  tradycją

poprowadziła ona mędrców do narodzonego Jezusa. Oprócz gwiazdy
na uroczystości można było zobaczyć inne dekoracje wykonane
przez  szkołę.  Były  to:  20-metrowa  postać  czwartego  króla,
wielka kadzielnica, mury miasta i inne rekwizyty.

Licznie przybyła społeczność szkolna wtopiła się w kolorowy
tłum. Wielu z uczestników miało na głowach korony, dzięki
czemu mogli wczuć się w rolę monarchów. Przewędrowali oni
ulicami  naszego  miasta  przed  Archikatedrę  Lubelską,  gdzie
orszak zakończył się uroczystą mszą świętą w kościele.

E.K.
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Fotoreportaż na flickr.com

 Nowak Piotr, Orszak Trzech Króli w Lublinie… [W:] Kurier
Lubelski 

Orszak Trzech Króli w Kurierze Lubelskim 
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źródło  fot.:  Nowak  Piotr,  Orszak  Trzech  Króli  w  Lublinie…  [W:]  Kurier
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